(להלן: ש"ג כלפי ואלימות מין עבירות בביצוע ראיות שמיעת לאחר הורשע ,1993 יליד הנאשם, .1
ביום xx.xx.2016 לפי הכרעת הדין, הנאשם החל בביצוע נישא בהיותה כבת 19 "המתלוננת"), לה
העבירות מיד לאחר הנישואין, לרבות בתקופת "ירח דבש", בה שהו בני הזוג בטורקיה, ועד שובם ארצה

ופרידתם בשלהי חודש 04/2016.

2. הנאשם כפר בביצוע המעשים, אולם לאחר שנשמעו הראיות, הוא נמצא אשם בביצוע מרבית העבירות
שיוחסו לו בכתב האישום, קרי:

התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 345(ב)(3) סעיף בנסיבות 345(א)(1) סעיף לפי עבירה - אינוס א.
(להלן: "חוק העונשין") - בגין האירוע מיום 1/4/2016;

לחוק ו-(4) בנסיבות סעיף 345(ב)(3) לפי סעיף 345(א)(1) עבירה - בנסיבות מחמירות אינוס ב.
העונשין - בגין האירוע מיום 9/4/2016;

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

סאאב דבור, שופט

א. השופטת הנשיא, ס. של דינה בפסק כמפורט העונשים את הנאשם על לגזור אחד, פה אפוא, הוחלט,
הלמן.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ט"ו שבט תשע"ח, 31/01/2018 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט יפעת שיטרית, שופטת אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

אנו מתירים פרסום הכרעת הדין וגזר הדין ללא כל פרט מזהה אודות המתלוננת, לרבות שמו של הנאשם.